PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL

                       CNPJ 01.612.551/0001-79

_____________________________________________________________________
 Endereço: Av. João Antônio de Almeida, 518 – Centro – Campo Azul/MG

E-mail: prefeitura.campoazul@outlok.com Tel: (38) 3231-8101

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2024

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO AZUL/MG, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

 RESOLVE,

RATIFICAR E HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2024

TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024, nos termos do inciso II do artigo 74, da Lei

Federal nº 14.133/2021, cujo objeto é a contratação do Show artístico musical do cantor “Thiago

Vinny - o Paredão”, através da empresa Verton Shows Ltda. - Epp para apresentação no dia 22 de

março de 2024, na Tradicional Festividade da Vila São José, zona rural no Município de Campo

Azul/MG, no valor total de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), AUTORIZO a contratação da

empresa Verton Shows Ltda. - Epp., CNPJ 42.447.063/0001-30, intime-se o seu representante para

assinatura do termo de contrato.

Publique-se, Cumpra-se.

Campo Azul/MG, 06 de março de 2024.

Oseas Almeida Junior

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura.campoazul@outlok.com